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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA 205001007735
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
22/01/2023 2022 4 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 205001007735

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Gratuidad 55,828,094 55,015,710 55,015,710
Recursos de capital- 0 1,701,648 1,701,648

Superavit-Gratuidad

Recursos de Capital- 5,000 5,000 13,579
Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de Capital- 0 758,055 758,055
Superavit-Recursos
Propios

Recursos de Capital- 10,000 10,000 6,982
Rendimientos Financieros-
Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 44,511 44,511

Ingresos operacionales 1,850,000 1,850,000 2,022,000
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Distribucion fuente de ingresos presupuestales

3,39%%

0,07%
0,01%
1,27%
0,02%
2,86%

92,37%

® Cratuidad

® Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

0 Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Eecursos Fropios
B Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

O Recursos ce Capital-Eendimientos Financieros-Gratuidad

m Otros Recursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto

Inicial

Presupuesto

L. Compromi
Definitivo ompromisos

Obligaciones

Fuente de Ingreso

Gratuidad

55,838,094

56,727,358

55,880,724

55,880,724

54,998,724

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

0

0

0

0

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios
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Consolidado Presupuesto Presupuesto Combromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P 8
Recursos de 0 708,983 64,928 64,928 64,928
Capital-Superavit-
Recursos Propios
Recursos de 0 0 0 0 0
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de 0 44,511 0 0 0
Capital
Ingresos 1,855,000 1,904,072 1,800,000 1,800,000 1,800,000
operacionales

Distribucion fuente de gastos presupuestales

3,13%
0,11%

96,7 5%

B Cratuidad
® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
0 Ingresos operacionales

Gastos VS Ingresos
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£5.323 416
59.284.924
53.446.432
47.507.9394
41.569.447 1
35.620.954
29.692. 462 4
23.753.9704
17.815.477 4
11,876,985
5.928.492

0

59,354,922 59,284 924

Gastos Ingresos



